實習暨證照培訓中心 111/07/25 建表
 嶺東科技大學學生校外實習合作機構評估表
	[bookmark: _GoBack](一)實習機構簡介
	

	系別
	  企業管理系
	評估日期
	113
	年
	
	月
	
	日

	單位名稱
	
	統一編號
	
	是否有營利事業登記
	□是  □否

	工作地址
	

	負責人姓名
	 
	聯絡電話
	  

	機構輔導老師
	 
	 E-mail
	

	學生實習部門
	 
	實習職務
	  

	實習工作項目
	 
	實習名額
	 預計錄取       位實習生

	實 習 時 間
	每天          小時，每週        天。其它工作時間			
註：每日實習時間不得超過八小時，且不得於午後十時至翌晨六時之時間內進行

	休假時段
	□週休二日（六、日休）  □週休二日（排班）   □其它___________________

	輪	班
	□無   □有
	加班時間
	每日  　  時，每週  　   時 

	住	宿
	□供宿    □自理
	膳	食
	□提供團膳  □補助：　        □自理

	薪資待遇
	□無薪資   □獎助學金    □津貼     □月薪                      □時薪                      
 (薪資標準不得低於勞動基準法之相關規範，獎助學金與津貼則不受此限)

	實習保險
	□勞保 □健保 □學校團保
	提撥勞退基金
	□無    □有

	實習徵選
	□寄發履歷書面   □老師推薦函  □面試   □其他

	二、實習工作評估（極佳：5、佳：4、可：3、不佳：2、極不佳：1）

	工作負荷(每日)
	(每日8小時)
	□5
	□4
	□3
	□2
	□1
	(平均高於8小時)

	工作安全性
	(低 風 險)
	□5
	□4
	□3
	□2
	□1
	(高 風 險)

	體力負荷
	（負荷適合）
	□5
	□4
	□3
	□2
	□1
	（負荷太重）

	培訓計畫
	（培訓合適）
	□5
	□4
	□3
	□2
	□1
	（無法培訓）

	合作理念
	（理念相符）
	□5
	□4
	□3
	□2
	□1
	（無法配合）

	評估總分(滿分25分)
	________分
□合格      □不合格
(本表評估總分須達20分以上為合格。)

	三、實習環境
	　滅火器日期：                 □ 未過期   □已過期   □維護中



	評估老師 
	 
	系主任 
	 
	

	實習暨證照培訓中心承辦人員 
	 
	實習暨證照培訓中心主任 
	 
	


 (二)實習機構營利事業登記證／立案證明  影本
	


※營利事業登記可上 經濟部商業司「全國商工行政服務入口網」查詢列印
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